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 Ks § 215 
 Godkännande av dagordning 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Godkänna föreslagen dagordning. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 216 
 Tillväxt i Arjeplogs kommun 
 
 Att vi så enkelt och smärtfritt kom överens om Varumärkesplattformen kan 

synas obetydligt. Jag tycker att det är ett resultat av en ökad kunskap och 
medvetenhet om vad positionering och "branding" betyder för oss små 
inlandskommuner. 

 
 Akademin Norr anordnade bra och spännande seminarium i samband med 

senaste direktionsmötet. Från kommunen deltog, förutom jag själv, Ann E, 
Micke R, Fredrik W, Ingela EF och Stina S. 

 
 Mycket av det som sas i samband med seminarierna återknyter till vårt 

arbete med attraktivitet, de fördelar som vi kan erbjuda och hur viktigt detta 
arbete är. Och satsningar på kultur. Och att kunskap och utbildning är 
sammankopplat med tillväxt. Även om det ibland är svårt att se den direkta 
"pay-offen". 

 
 Igår stod det klart att frågan om Nellys fått sin lösning. Jag tror att det blir 

jättebra. Vi får behålla ett café på torget och de nya ägarna är tillvända till att 
lösa frågan om en offentlig toalett. 

 
 I förra veckan kom beskedet att Nordlands Fylke lägger ner sin del i 

Silverexpressen. Länstrafiken har därefter arbetat (också tillsammans med 
våra näringsidkare) för att hitta och klara hem plan B, så att någon form av 
trafik över ska kunna gå. Senast beskedet är att linjen Ske - Apl går som 
vanligt och att skoltrafiken från Arjeplog ökar från 178 till 259 dagar vilket 
innebär att leveranser kommer att gå 3 dgr i veckan till Sandviken. Biten 
över kölen är ännu inte löst men man jobbar på det. 

 
 Riksteatern informerade tidigare i höst om sitt arbete med ungdomars 

inflytande. Jag deltog i avslutningen av en arbetsdag i Arvidsjaur dit en del 
av våra ungdomar åkt med uppgiften att konkretisera sina tankar kring 
kulturskola och möteslokaler. Ett bra möte som visar att man egentligen inte 
kräver så mycket och jag ser förutsättningar för att försöka möta deras 
önskemål. 

 
 Academy of Swedish Lapland har genomförts i Arvidsjaur i mitten av 

november. Min bedömning är att organisationen tar ett ordentligt kliv framåt 
- tillsammans med de befintliga lokala organisationerna i länet. DAC har 
också under sista tiden jobbat med Kairos Future för att försöka ta nya steg 
framåt i turistfrågorna. 

   forts 
  

Justerandes sign 
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 Ks § 216 
forts Tillväxt i Arjeplogs kommun 
 
 Och slutligen: Hela Sverige Ska Levas pris till bästa kommun! Fantastiskt att 

arbete och vilja ger utdelning på detta sätt och ett stort tack till byarna för 
deras engagemang och vilja. 

 
 P.s Frågan om hur vi stimulerar våra undersköterskor att utbilda sig vidare 

diskuteras i kommunen mellan förvaltningarna och enheterna. Frågan 
kommer upp i SN den 10:e december. Vi har en policy för 
utbildningsfrågorna sedan 1993 där vi tidigare gett bidrag till litteratur. 
Vårdförbundet trycker också på i frågan och inom Akademi Norr 
diskuterades frågan på direktionsmötet den 5 december och vi uppdrog 
även här till ledningen att undersöka vägen framåt. Glesbygdsprofil (som 
man erbjuder mot läkarkåren) är ett spännande spår som kom upp. 
Samarbete med Glesbygdsmedicinskt centrum ett annat.  

 
 2013-12-16 
 
 Britta Flinkfeldt Jansson 
 Kommunstyrelsens ordförande 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Läggs till handlingarna. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 217 
 Kommunchefens rapport 
 
 Arjeplog utsågs till Årets kommun av organisationen Hela Sverige ska leva 

för sitt systematiska arbete med lokal demokrati och landsbygdsutveckling, 
vilket verkligen är otroligt inspirerande. En delegation åker ner till Stockholm 
för prisutdelning den 5e december. 

 
 Arbetet sedan senaste rapporten har främst inriktat sig på att omstrukturera 

nödvändiga styrdokument inför den nya politiska organisationen börjar gälla 
2014-01-01. Processen innebär att många frågor väcks, vilket är bra.  

 
 Den 26e november genomfördes en heldag med fokus på resultatbaserad 

verksamhetsplanering. Arjeplog är genom vår utvecklingsenhet 
pilotkommun i det tvååriga projektet Planering för attraktiv livsmiljö och 
kreativ tillväxt som syftar till att arbeta med kopplingen mellan lokala och 
regionala mål- och planeringsprocesser och utveckla samspelet och 
integrera lokalt och regionalt tillväxt- och utvecklingsarbete med 
kommunens fysiska planering, budget- och verksamhetsplanering. Vår 
controller går dessutom just nu en ett år lång utbildning i SKLs regi där vi får 
använda vår egen styrprocess som praktisk övning, och får på så sätt hjälp 
av experter att ta fram ett förslag på en mer effektiv och resultatbaserad 
styrmodell. Utgångspunkten är att man får det man mäter, och att om man 
börjar mäta resultat i stället för aktiviteter kommer resultaten ur ett 
medborgar- (och därmed tillgänglighets-) perspektiv att stärkas. Det blir 
också mer motiverande för organisationen. 

 
 Vad gäller omstruktureringsprojektet har ledningsgruppen haft ett första 

heldagsmöte där formerna för det fortsatta arbetet skissades upp. Gruppen 
har enats om ett förslag till vision för hela omställningsarbetet. Inför en 
sådan stor uppgift är det viktigt att veta vad organisationen ska sträva mot 
och att alla har samma bild av vad helheten och dess delar handlar om, vem 
som har ansvar eller delaktighet för och i vad och den absoluta vikten av en 
sammanhållen formell informations- och kommunikationsplan samt vilka 
horisontella kriterier som ska följa med i arbetet.  

 
 En gemensam MBL utbildning för de som i den nya organisationen kommer 

att ha förhandlingsansvar tillsammans med fackliga representanter är högt 
upp på agendan och kommer antagligen att genomföras under våren. 
Gruppens förslag på återrapporteringstakt är vid varje fullmäktige. Nästa 
steg är att ta fram en mall för rapportering och uppföljning samt förslag till 
mål och delmål för projektets ingående delar. Gruppen uttrycker också 
önskemål om att kunna få möjlighet att genom studiebesök få bekanta sig 
med organisationer som redan gjort en liknande resa. 

   forts 
  
Justerandes sign 
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 Ks § 217 
forts Kommunchefens rapport 
 
 Första steget i delprojektet om ny förvaltningsorganisation kommer att vara 

en noggrann nulägesanalys. Där har arbetet startat med en genomgång av 
nuvarande personalstat. Vi måste veta var vi är och vad vi redan har för att 
kunna avgöra var vi ska. Tillgänglighet är en av de viktigaste horisontella 
kriterierna tillsammans med resultat och kvalitet. Arbetet kommer också att 
drivas utifrån ett jämförandeperspektiv gentemot nyckeltal och 
standardkostnader samt i förhållande till beslutat uppdrag.  

 
 Skellefteåregionens inventering av potentiella samverkansområden fortgår. 

Arjeplog har tillsammans med de övriga kommunerna gjort en första 
prioritering av samverkansområden. 

 
 Diskussionerna kring rekrytering av gemensam ekonomichef med Sorsele 

fortgår. Vi håller just nu på att utreda önskad profil och kompetens. För 
Arjeplogs del är behovet av arbetsledare och strategisk ekonomisk 
kompetens fortsatt stort och brådskande. Ekonomienheten har gått ut med 
utbildning i den nya kontoplanen som ska införas vid årsskiftet. Där passade 
de också på att informera om vad som gäller kring bokslutsarbetet. Bland 
annat på grund av att december är en kort månad vad gäller lönekörningar, 
fakturor och årsbokslut betonas vikten av att verksamheterna håller satta 
tidsgränser. Behov av extra resurser fram till lönekörning har diskuterats 
men enheten anser sig inte ha möjlighet att i rådande läge introducera en 
sådan hjälp. 

 
 Akademi Norr har under två dagar haft möte i Arjeplog med tema 

internationalisering och attraktivitet. Det har varit två dagar med mycket 
inspirerande föreläsningar och många bra diskussioner kommunerna 
emellan. Arjeplog fick till exempel presentera hur vi jobbat med projektet 
Attraktiva platser, vilket var väldigt uppskattat. 

 
 2013-12-16 
 Ann Engberg, kommunchef 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Läggs till handlingarna. 
 _____ 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 218 
 Samhällsutvecklingschefens rapport 
 
 Förfrågningsunderlag för av upphandling av energibesparande åtgärder vid 

sporthallen/badhuset har nu publicerats. En generalentreprenad planeras att 
inledas under våren 2014. 

 
 Dialogen mellan beställare och entreprenör beträffande biobränslepannan 

fortgår efter genomförd efterbesiktning och särskild besiktning. En andel, 
motsvarande 4 % av den återstående entreprenadsumman, kommer 
fortlöpande att innehållas till dess att återstående anmärkningar till fullo har 
avhjälpts.  

 
 Entreprenaden vid Slagnäs markbädd är nu avslutad. 
 
 En allvarlig situation vid avloppsnätets funktion har uppträtt vid 3:ans 

pumpstation som försörjer boende vid områdena kring Storgatan från 
busstationen och österut. Situationen består i en serie pågående driftavbrott 
orsakade av mängder av föremål som spolats ned i avloppssystemet och 
täpper till kanaler och pumpar. Det föreligger en överhängande risk för 
ytterligare baktrycksskador på områdets fastigheter så länge som 
situationen fortgår. 

 
 Tekniska kontoret har via driftentreprenören beställt särskilda 

tillsynsåtgärder utöver de frekventa rensningsåtgärder som nu pågår och 
genomför nu utredningsåtgärder om varifrån föremålen kommer. Preliminära 
uppgifter tyder på att föremålen kan komma från någon av stiftelsens 
bostäder inom området. En gemensam insats tillsammans med stiftelsen 
pågår för att säkerställa källans lokalisering och att tillse att risker för 
återupprepade skador fortsatta driftstopp elimineras. 

 
 Detaljplanen för Öberget 2:30, (hotellbygget) är nu klar för 

granskningsutställning och bedöms vara presenterad för fullmäktige i 
februari 2014. Miljö- och byggkontoret har enligt direktiv prioriterat 
bygglovshandläggning vilket har medfört god ekonomisk prognos för 
verksamheten för innevarande år, men på bekostnad av övriga ärende-
grupper som nu därför ligger efter. 

 
 Rekrytering av en vikarie för den långtidssjuke miljöhandläggaren pågår. 

Underlaget vid inkomna ansökningar är dock även efter denna annonsering 
i undermåligaste laget för att täcka upp behov av nödvändig kompetens för 
att tillgodose nödvändig ärendehandläggning vid kontoret. 

 2013-12-05 
 Christer Andersson 
 

KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Läggs till handlingarna. 
 _____ 
Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 220 Ks 2013/366 
 Ansökan om bidrag till WAD-galan i norra Sverige 
 
 Sammanfattning av ärendet 
 Worlds AIDS day (WAD) infaller den 1 december och nu genomför RFSL 

Pite älvdal och norra Västerbotten WAD-galan den 30 november i 
festvåningen på Quality Skellefteå Stadshotell. 

 
 Föreningen jobbar med de fem norligaste kommunerna i Västerbotten samt 

de fyra kommunerna efter Pite älvdal i södra Norrbotten. (Skellefteå, Norsjö, 
Malå, Storuman, Sorsele, Piteå, Älvsbyn, Arvidsjaur och Arjeplog.) 

 
 Kostnaden för galan beräknas till 90 000 kronor, varje bidrag stort eller litet 

är välkommet. 
 
 Beslutsunderlag 
 Ansökan Den första WAD-galan i norra Sverige – Hänger ni med? 
 RFSL Pite älvdal och norra Västerbotten. 
 Tjänsteutlåtande, kulturansvarig: 
 Ansökan faller inte in under nuvarande regler för stöd och bidrag till 

föreningar i kommunen. 
 Galan genomförs för att uppmärksamma och samla in pengar till Noaks 

Arks verksamhet i främst Skellefteå, men även för Västerbotten som helhet. 
Deltagarna betalar själva en deltagaravgift. 

 Arbetsutskottets förslag 2013-12-02. 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Ansökan avslås med motivering att den inte faller in under nuvarande  
 regler för stöd och bidrag till föreningar i kommunen, samt att 

kommunstyrelsen inte ser arrangemangets direkta koppling till Arjeplog.  
 
 Beslutsexpediering 
 RFSL i Pite älvdal & norra Västerbotten 
 Kulturansvarig. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
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 Ks § 221 Ks 2013/375 
 Attest och utanordning för kommunstyrelsens verksamheter, år 2014 
 
 Sammanfattning av ärendet 
 Attestreglemente för Arjeplogs kommun är fastställt av kommunfullmäktige 

2010-06-21, § 85. Kommunstyrelsen har att besluta om fullmakter och 
attestanter inom kommunstyrelsens verksamhetsområden för år 2014.  

  
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Fastställa fullmakter och attestanter inom kommunstyrelsens verksamheter 

år 2014 enligt nedan. 
 
 Bemyndiga nedanstående tjänstemän som firmatecknare två i förening 

avseende avtal, kontrakt och köphandlingar överstigande 500 tkr samt 
fullmakter och underteckna kommunal borgen avseende låneförbindelser för 
kommunala bolag och stiftelser från 0 kr. 
Signering Kontrasignering 
Kommunstyrelsens 
ordförande 

Britta Flinkfeldt 
Jansson 

Kommunchef Ann Engberg 

Kommunstyrelsens 
vice ordförande 

Leif Rönnqvist 
Rolf Laestander 

Ekonomichef Vakant 

  Kommunsekreterare Lena Sundström 
 
 Bemyndiga nedanstående personer, två i förening, avseende 

undertecknade av checkar.   
Signering Kontrasignering 
Kommunstyrelsens 
ordförande 

Britta Flinkfeldt 
Jansson 

Redovisningschef Nina Lestander 

Kommunstyrelsens 
vice ordförande 

Leif Rönnqvist 
Rolf Laestander 

Ekonom 
Lönehandläggare 
Lönehandläggare 

Aina Karlberg 
Ewa Wikström 
Yvonne Flinkfeldt 

Kommunchef Ann Engberg Controller Caroline Grefbäck 
Westerlund 

Ekonomichef Vakant   
 
 Bemyndiga nedanstående personer, två i förening, avseende 

undertecknande av socialtjänstens checkar:  
Signering Kontrasignering 
Kommunstyrelsens 
ordförande 

Britta Flinkfeldt 
Jansson 

Redovisnings-
chef 

Nina Lestander 

Verksamhetschef Eija Lugnet Ekonom Aina Karlberg 
Ewa Wikström 
Yvonne Flinkfeldt 

Socialsekreterare Fredrik Stenberg 
Malin Andersson 
Sofia Grödén 
Erika Forsberg 

Controller Caroline Grefbäck 
Westerlund 

   forts 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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Ks § 221 Ks 2013/375 

forts Attest och utanordning för kommunstyrelsens verksamheter, år 2014 
 
 Bemyndiga nedanstående personer att genomföra betalningar och 

gireringar via internetbanken och bankgirocentralen. 
Signering  
Ekonom 
Lönehandläggare 
Lönehandläggare 
PA-systemansvarig 

Aina Karlberg 
Ewa Wikström 
Yvonne Flinkfeldt 
Siw Pettersen 

Redovisningschef Nina Lestander 
Controller Caroline Grefbäck Westerlund 
Ekonomichef Vakant 

 
 Bemyndiga nedanstående personer som firmatecknare upp till 

gränsbeloppen för tecknande av affärsavtal inom respektive 
verksamhetsområde. 
Signering  Gränsbelopp 
Kommunchef Ann Engberg < 500 tkr 
Chef SU-förvaltningen Christer Andersson < 250 tkr 
Verksamhetschef Eija Lugnet < 250 tkr 
Verksamhetschef Malin Westling < 250 tkr 
Ekonomichef Vakant < 250 tkr 
Personalsekreterare Charlott Hermansson < 3 basbelopp 
Arbetsledare med 
budgetansvar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Övriga 
budgetansvariga 
 

Lena Sundström 
Thure Holmström 
Anette Andersson 
Ingela Edholm Forsberg 
Emil Sundström  
Fredrik Stenberg 
Monika Westin 
Anna-Karin Alnqvist 
Elisabeth Lundström 
Bitte Westerlund 
Mehtap Cayden 
Inger Lestander 
André Dahlberg 
Mona Svensson 
Lena Schläger 
Karin Nyström 
Olof Johansson 
 
Martin Stenlund 
Nina Lango 
Stina Sundström 
Christina Sundqvist 
Jonas Callin 
Stina Berglund 
Margareta Johansson 

< 3 basbelopp 

   forts  

Justerandes sign 
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 Ks § 221 Ks 2013/375 
forts Attest och utanordning för kommunstyrelsens verksamheter, år 2014 
 
 Fastställa följande attestförteckning för kommunstyrelsen:  

Ansvarsnr Attestant Ersättare 
030 Kommunstyrelsens ordförande Kommunfullmäktiges ordförande 
10 Kommunchef Kommunstyrelsens ordförande 
101 Personalsekreterare Kommunchef 
102 Kommunsekreterare Kommunchef 
1021 Samisk koordinator/ 

Minoritetshandläggare 
Kommunsekreterare 

106 Utvecklingsstrateg Kommunchef 
107 IT-samordnare Kommunchef 
11 Ekonomichef Kommunchef 
15 Chef SU-förvaltningen Kommunchef 
151 Ingenjör Fastigheter Chef SU-förvaltningen 
152 Ingenjör Vatten och avlopp Chef SU-förvaltningen 
153 Verksamhetschef fjärrvärme/ÅVC Chef SU-förvaltningen 
154 Tekniker/handläggare Chef SU-förvaltningen 
155 Verksamhetschef sporthall/medbhus Chef SU-förvaltningen 
156 Kultur och fritidsansvarig Utvecklingsstrateg 
157 Bibliotekarie Utvecklingsstrateg 
158 Utbildningssamordnare Utvecklingsstrateg 
30 Socialchef Kommunstyrelsens ordförande 
311 1:e socialsekreterare Socialchef  
315 Personlig assistans Socialchef 
316 Ansvarig HsV-enheten Socialchef 
322 Föreståndare Vaukagården Socialchef 
323 Avd. föreståndare Sjukhem/Facklan Socialchef 
324 Avd. föreståndare Facklan/sjukhem Socialchef 
325 Hemtjänstassistent Tätort Socialchef 
326 Hemtjänstassistent Glesbygd Socialchef 
330 Ansvarig flyktingverksamhet Socialchef 
331 Föreståndare flyktingboende Socialchef 
340 Kostchef Socialchef 
20 Verksamhetschef BU Kommunstyrelsens ordförande 
201 Assistent BU Förvaltningschef BU 
204 Förskolechef Förvaltningschef BU 
206 Rektor gymnasieskolan Förvaltningschef BU 
207 Elevhemsföreståndare Förvaltningschef BU 
209 Rektor Arjeplogs grundskolor Förvaltningschef BU 

   forts 
  

Justerandes sign 
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 Ks § 221 Ks 2013/375 
forts Attest och utanordning för kommunstyrelsens verksamheter, år 2014 
 
 Fullmäktiges ordförandes roll förtydligas med textavsnitt från kommunens 

attestinstruktion.  Av detta utdrag framgår att kommunfullmäktiges 
ordförande kan attestera på samtliga verksamheter i kommunen. Med sin 
överordnade roll kan kommunfullmäktiges ordförande alltid ersätta 
kommunalrådets attest om behov skulle föreligga. 

 
 Attestrutinen skall vara kopplad till budgetstrukturen i Arena. Detta innebär 

att en attestant endast kan attestera sina verksamhetsområden och på de 
konton som är kopplade till denna verksamhet.   

 
 Undantag:    

• Kommunfullmäktiges ordförande kan attestera på samtliga verksamheter 
i kommunen och är överordnad revision och kommunalråd 

• Kommunalråd kan attestera på samtliga verksamheter i kommunen 
• Kommunchef kan attestera på samtliga verksamheter i kommunen upp 

till fastställd beloppsgräns 
• Nämndsordföranden kan attestera på samtliga verksamheter inom 

nämnden 
• Förvaltningschef kan attestera på samtliga verksamheter inom 

förvaltningen upp till fastställd beloppsgräns 
_____ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 222 Ks 2013/376 
 Sammanträdesplan för kommunstyrelsen och dess utskott för år 2014 
 
 Beslutsunderlag 
 Förslag på sammanträdesplan för år 2014. 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Fastställa sammanträdesplan för kommunstyrelsens och dess utskott för år 

2014. 
 
 Beslutsexpediering 
 Ekonomikontoret. 
 Webmaster. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 223 Ks 2013/377 
 Förordnande enligt LVU, LVM och SoL för år 2014 
 
 Sammanfattning 
 Principen inom socialtjänsten är med utgångspunkt i SoL, Socialtjänstlagen 

(2001:453) och bygger på inflytande, medbestämmande och frivillighet. 
Ibland räcker inte denna lagstiftning till och då kan omedelbara 
omhändertaganden vara nödvändiga med hänvisning till den enskildes 
bästa för att överleva eller bryta ett socialt nedbrytande beteende.  

 
 Ett omedelbart omhändertagande sker oftast oplanerat och plötsligt vilket 

kan innebära att det blir aktuellt när som helst på dygnet. Dessa beslut kan 
inte delegeras till tjänstemän och därför måste en politisk beredskap alltid 
finnas för att kunna fatta dessa beslut. Socialförvaltningens förslag är därför 
att förordna samtliga ledamöter (ej ersättare då det inte är förenligt med 
lagstiftningen) i kommunstyrelsen att fatta dessa beslut. Principen för 
socialtjänsten blir att det sociala utskottets ordförande kontaktas i första 
hand då hen kommer att ha störst inblick i verksamheten. Skulle ett läge 
uppstå där ett omhändertagande behöver fattas omedelbart så är det inte 
lämpligt att kommunstyrelsen är oförmögen att fatta dessa beslut då de alltid 
är skriftliga och måste hanteras skyndsamt. 

 
 Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse av Fredrik Stenberg, 2013-11-21: Kompletterande 

beslutanderätt. 
 Arbetsutskottets förslag 2013-12-02. 
 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Från och med 2014-01-01 förordna samtliga nedanstående ledamöter att 

fatta beslut i brådskande ärenden enligt 6 § LVU, Lag (1990:52) med 
särskilda bestämmelser om vård av unga samt 13 § LVM, Lag (1988:870) 
om vård av missbrukare i vissa fall. Beslutanderätten får användas när 
utskottets beslut inte kan avvaktas. Beslut ska anmälas vid 
kommunstyrelsens tillika socialnämndens nästa sammanträde.   

 
 Att föreslå kommunstyrelsen från och med 2014-01-01 fatta beslut om att 

förordna samtliga nedanstående ledamöter i kommunstyrelsen att i 
brådskande fall även fatta beslut enligt nedan: 
- Beslut om hur vården ska ordnas och var den unge ska vistas under 

vårdtiden, 11 § 1 och 3 st. LVU. 
- Beslut om att den unge får vistas i sitt eget hem under vårdtiden,  

11 § 2 och 3 st. LVU. 
- Beslut om tillfälligt flyttningsförbud 27 § 2 st. LVU. 
- Beslut att begära polishandräckning för att genomföra 

läkarundersökning, 43 § 1 st. LVU 
   forts  
Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 223 Ks 2013/377 
forts Förordnande enligt LVU, LVM och SoL för år 2014 
 
 Förordnade ledamöter: 
 Britta Flinkfeldt Jansson (S) 
 Leif Rönnqvist (S) 
 Rolf Laestander (S) 
 Veronica Burman (S) 
 Stefan Andersson (S) 
 Görgen Åberg (S) 
 Doris Johansson (C) 
 Elisabeth Bramfeldt (V) 
 Alf Sundström (FP) 
 
 Beslutsexpediering 
 Ledamöter. 
 Socialchef. 
 _____ 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 

 



ARJEPLOGS KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL Sida 
 Sammanträdesdatum 
Kommunstyrelsen 2013-12-16 17  
  
 
 Ksau § 224 Ks 2013/378 
 Delegationsordning för kommunstyrelsen från och med 2014-01-01 
 
 Sammanfattning av ärendet 
 Med anledning av ny politisk organisation från 2014-01-01 då barn- och 

utbildningsnämnden, socialnämnden och näringslivsnämnden upphör att 
gälla och dess verksamheter övergår till kommunstyrelsen har förslag till ny 
delegationsordning för kommunstyrelsen tagits fram. 

 
 Beslutsunderlag 
 Förslag till delegationsordning för kommunstyrelsen från och med  
 2014-01-01. 
 Förhandlingsprotokoll Mbl § 11, 2013-12-16. 
 
 Förslag till beslut på sammanträdet 
 Britta Flinkfeldt Jansson (S): Bifall till delegationsordning enligt 

förvaltningens förslag med följande ändringar 
 

 Juridiska och administrativa ärenden 
 1:7 Beslut om utlämnande av allmän handling samt tillämpning av 

offentlighets- och sekretesslag – styrks. 
 

 1:8 Beslut om avslag på begäran hos KS att utlämna allmänna handlingar 
eller utlämnande med förbehåll KC 

  Ersättare: Ksekr 
 Personaladministrativa ärenden 
 2:1 Lönesättning och lönerevision för kommunchef i enlighet 
 Med kollektivavtal och budget Allmänna utskottet 
 
 Elisabeth Bramfeldt (V): 

 2:3 Lönesättning och lönerevision för FC/EC i enlighet med  
 kollektivavtal och budget ändras från föreslagen delegat  kommunchef till 

allmänna utskottet. 
 
 Britta Flinkfeldt Jansson (S): 2:3 Lönesättning och lönerevision för FC/EC i 

enlighet med kollektivavtal och budget  Delegat: KC 
 

 Barn- och utbildningsfrågor, sid 16 
 Mari-Teres Ögren (S) med biträde av Elisabeth Bramfeldt (V): 
 P. 6 – 8 ändras från föreslagen delegat rektor/förskolechef till barn- och 

utbildningsutskottet. 
 P. 12 ändras från föreslagen delegat BUC till barn- och utbildningsutskottet 

 
 Britta Flinkfeldt Jansson (S): 
 Personaladministration inom social verksamhet, sid 37-38 
 p. 19.1 – 19.8, 19.10, 19.11, 19.12, 19.14-19.18 stryks. 
 p. 19.9 flyttas att gälla generellt övergripande.   forts 

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 forts Ksau § 224 Ks 2013/378 
 Delegationsordning för kommunstyrelsen från och med 2014-01- 
  
 Beslutsgång 
 Ordföranden ställer först Elisabeth Bramfeldts förslag 2:3 Lönesättning och 

lönerevision för FC/EC i enlighet med kollektivavtal och budget ändras från 
föreslagen delegat kommunchef till allmänna utskottet mot Britta Flinkfeldt 
Janssons förslag att delegaten ska vara kommunchef, och finner att 
kommunstyrelsen beslutar enligt Britta Flinkfeldt Janssons förslag. 

 
 Omröstning begärs. Kommunstyrelsen godkänner följande beslutsgång. 
 Ja-röst för Britta Flinkfeldt Janssons förslag. 
 Nej-röst för Elisabeth Bramfeldts förslag. 
 
 Omröstningsresultat 
 Med 7 ja-röster (Britta Flinkfeldt Jansson (S), Pernilla Lestander (S), Mari-

Teres Ögren (S), Rolf Laestander (S), Ulf Ottosson (C), Stefan Andersson 
(S) och Lars-Nila Lasko (FP)) och 2 nej-röster (Doris Johansson (C) och 
Elisabeth Bramfedlt (V)) beslutar kommunstyrelsen bifalla Britta Flinkfeldt 
Janssons förslag. 

 
 Ordföranden ställer därefter frågan om bifall till respektive avslag på övriga 

ändringsförslag samt övriga förslag till delegationer och finner att 
kommunstyrelsen bifaller desamma.  

 
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Fastställa delegationsordning för kommunstyrelsen från och med  
 2014-01-01. 
 
 Reservation 
 Elisabeth Bramfeldt (V) och Doris Johansson (C) reserverar sig till förmån 

för Elisabeth Bramfeldts förslag 2:3 Lönesättning och lönerevision för 
FC/EC. 

 
 Beslutsexpediering 
 Delegater. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 225 
 Redovisning av delegeringsbeslut 
 
 Sammanfattning av ärendet 
 Kommunstyrelsen har överlåtit sin beslutanderätt till utskott, ordförande och 

tjänstemän i enlighet med kommunstyrelsens delegeringsordning. 
 
 Dessa beslut ska redovisas till kommunstyrelsen. Redovisningen innebär 

inte att kommunstyrelsen omprövar eller fastställer delegeringsbesluten. 
Däremot får kommunstyrelsen återta lämnad delegering eller föregripa ett 
beslut i ett enskilt ärende av den som fått beslutanderätten genom att själv 
ta över ärendet och fatta beslut. 

 
 Inga delegeringsbeslut finns att redovisa vid dagens sammanträde. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 226 
 Delgivningar 
 
 För perioden 2013-11-22 – 2013-12-08 finns inga delgivningar att redovisa 

till dagens möte. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 227 
 Verkställda uppdrag för perioden 2013-11-11 – 2013-12-08 
 
 Finns inga verkställda uppdrag att redovisa för ovanstående period. 
 _____ 
 
 
 
 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 228 
 Ej verkställda uppdrag för perioden 2009-01-01 – 2013-12-08 
 

1. Ks 2011/134 149 
Kommunstyrelsen 2011-06-07 § 95. 
Kontaktpolitiker och tjänstemannarepresentanter för vattenfrågor 
Uppdra till samhällsutvecklingsförvaltningen att samordna det 
kommuninterna vattenförvaltningsarbetet och årligen, i samband med 
rapportering till Vattenmyndigheten, också rapportera arbetet till 
kommunstyrelsen. 

 
 Ingen rapport har inkommit till Enheten för nämndservice till och med  

8 december 2013. 
 
 2. Ks 2010/229 020 
 Kommunstyrelsen 2012-03-26 § 42. 
 Redovisning av mertid 2011: 
 Uppdrag ges till kommunchefen att till kommunstyrelsens sammanträde  

1 juni 2012 återkomma med ett formulerat uppdrag för att följa strukturellt 
kopplade mertidsuttag, både på politisk och verksamhetsnivå samt hur 
redovisningen ska formuleras. 

 Kommunstyrelsen, 2013-11-19 § 206 gav uppdrag till kommunchefen att till 
kommunstyrelsens sammanträde den 2 dec 2013 redovisa tidplan över 
arbetet. 

 
 Inget formulerat uppdrag och ingen tidplan över arbetet har inkommit till 

Enheten för nämndservice till och med 8 december 2013. 
 
 3. Ks 2012/91 
 Kommunstyrelsen 2012-06-01 § 72. 
 Revisionsrapport – Mertids- och arvodesgranskning 2011. 
 Uppdrag ges till ekonomichefen att beakta revisionsrapporten och 

revisorernas rekommendationer vid framtagande av internkontrollpolicy för 
Arjeplogs kommun. Arbetet ska redovisas senast 2012-12-31. 

 Kommunstyrelsen, 2013-11-19 § 206 gav uppdrag till kommunchefen att till 
kommunstyrelsens sammanträde den 2 dec 2013 redovisa tidplan över 
arbetet. 

 
 Ingen rapport och ingen tidplan har inkommit till Enheten för nämndservice 

till och med 8 december 2013. 
   forts 
  

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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 Ks § 228 
forts Ej verkställda uppdrag för perioden 2009-01-01 – 2013-12-08 
 

4. Ks 2013119 042 
 Kommunstyrelsen 2013-04-15 § 63. 
 Verksamhetsberättelse, Kommunstyrelsen år 2012. 
 Uppdrag ges till samhällsutvecklingschefen att till kommunstyrelsens 

sammanträde 2013-05-13 lämna en analyserande förklaring varför 
intäkterna inte följer de taxehöjningar som beslutats om gällande VA-
renhållnings- och fjärrvärmeverksamheterna. 

 Uppdrag ges till personalsekreteraren att till kommunfullmäktiges 
sammanträde redovisa antalet årsanställda och inte antalet tjänster. 

 
 Ingen analyserande förklaring eller redovisning har inkommit till Enheten för 

nämndservice till och med 8 december 2013. 
 
 5. Ks 2013/230 042 
 Kommunstyrelsen 2013-06-10 § 123. 
 Delårsuppföljning, januari – april 2013. 
 Uppdrag ges till socialchef tillsammans med kommunchef att utreda vilken 

stimulans Arjeplogs kommun kan ge för att undersköterskor och andra 
utbildar sig till sjuksköterskor. 

 
 Ingen utredning har inkommit till Enheten för nämndservice till och med  

8 december 2013. 
   
 KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
 Läggs till handlingarna. 
 _____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Justerandes sign 
 
 
 
 
 

  Utdragsbestyrkande 
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